
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 221023-2011 z dnia 2011-08-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulików 

Przedmiotem zamówienia jest: Odbudowa drogi gminnej Nr 109797D w miejscowościach Radzimów Górny - 

Bierna uszkodzonej w wyniku nawalnych opadów i powodzi w 2010 roku. Droga jest drogą gminną Nr 109797D, 

zlokalizowaną w granicach... 

Termin składania ofert: 2011-09-01  

Sulików: Odbudowa drogi gminnej Nr 109797D w miejsc owo ściach 

Radzimów Górny - Bierna uszkodzonej w wyniku nawaln ych opadów i 

powodzi w 2010 roku  

Numer ogłoszenia: 288140 - 2011; data zamieszczenia : 14.09.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 221023 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Sulików, ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików, woj. dolnośląskie, tel. 75 

7787613, faks 75 7756922. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Odbudowa drogi gminnej Nr 109797D w 

miejscowościach Radzimów Górny - Bierna uszkodzonej w wyniku nawalnych opadów i powodzi w 2010 

roku. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Odbudowa drogi gminnej Nr 109797D w miejscowościach 

Radzimów Górny - Bierna uszkodzonej w wyniku nawalnych opadów i powodzi w 2010 roku. Droga jest 

drogą gminną Nr 109797D, zlokalizowaną w granicach działek Nr 654,735,667/3,813 w obrębie 

ewidencyjnym Radzimów Górny i działki Nr 198 w obrębie ewidencyjnym Bierna, gmina Sulików. Ogólna 

charakterystyka obiektu: - długość drogi - 1.765,00 mb, W tym: Obręb Radzimów Górny - 1.290,00 mb, 

Obręb Bierna - 475,00 mb - szerokość nawierzchni asfaltowej - 3,00 m - szerokość poboczy - 0,50 m, - 

spadki poprzeczne jezdni - 2%, - spadki poprzeczne poboczy - 5%, - zjazdy drogowe - 30 szt./450,00m2, - 

Page 1 of 3

2011-09-14http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=288140&rok=20...



mijanki drogowe - 5 szt./301,00m2, Odwodnienie: - odmulenie rowów przydrożnych - 35,00 mb, - 

odbudowa i budowa rowów przydrożnych odpływowych i dopływowych - 300,00 mb, - budowa krawężników 

- 427,00 mb, - odmulenie przepustów - 8 szt./71,00m - przebudowa ścieków drogowych - 12,00 mb, - 

przebudowa przepustów - 4 szt./30,00m, - studzienki ściekowe - 1 szt., - budowa przykanalików - 22,00 

mb, Powierzchnia zabudowy projektowanych elementów: - powierzchnia jezdni bitumicznej - 6.410,00 m2, 

W tym: - droga - 5.659,00 m2 - zjazdy drogowe - 450,00 m2, - mijanki drogowe - 301,00 m2, - powierzchnia 

poboczy utwardzonych - 1.450,00 m2, - ścieki drogowe - 7,20 m2, - krawężniki - 64,00 m2, - rowy - 587,00 

m2, Z odbudowy wyłączono następujące odcinku drogi: Odcinek drogi w km 0+335 - 0+400 długości 65,00 

m - zniszczony całkowicie przez Potok Czerwona Woda, wymagający najpierw odbudowy koryta tego 

potoku, a następnie tego od-cinka drogi; Odcinek drogi w km 0+639 - 0+688 długości 49,00 m - 

odbudowany w ramach odbudowy mostu zlokalizowanego na Potoku Czerwona Woda (najazdy na most); 

Odciek drogi w km 0+812 - 0+860 długości 48 m - odbudowany w ramach odbudowy mostu 

zlokalizowanego na Potoku Czerwona Woda (najazdy na most). Wyłączenie z odbudowy odcinka drogi w 

km 0+335 - 0+400 przylegającego do Potoku Czerwona Woda, wynika z faktu, iż administrator cieku 

wodnego tj. Dolnośląski Zarząd Me-lioracji i Urządzeń Wodnych Oddział w Lwówku Śląskim, na 

przedmiotowym odcinku przy-legającym do drogi nie będzie wykonywał jego odbudowy w 2011 roku.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.23-7, 45.23.32.26-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.09.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

SKANSKA S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 486145,03 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  493898,57 

Oferta z najni ższą ceną: 493898,57 / Oferta z najwy ższą ceną: 634450,33 

Waluta:  PLN. 

Page 2 of 3

2011-09-14http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=288140&rok=20...



 

 

 

Page 3 of 3

2011-09-14http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=288140&rok=20...


